

फर्म और एजेंसियो के पंजीकरण की सूचना, सत्र-2021-2022

केंद्रीय विद्यालय ए.एस.सी.सेंटर बेंगलुरु के लिए ,योग्य एवं प्रतिष्ठित आपूर्तिकर्ता / व्यक्ति, पंजीकरण के लिए आमंत्रित किए जाते हैं,जो कार्यालय,परीक्षा विभाग,चूनकली, भवन-मरम्मत्,रद्दी सामानों का निरस्तीकरण,शिक्षण से संबंधित सामाग्री,संगीत एवं वाद उपकरण,सुरक्षाकर्मी,बागवानी,भवन - रखरखाव, ए.एम.सी.संगणक और यू.पी.एस. जल शुद्धिकरण,सी.सी.टी.वी इत्यादि की आपूर्ति करसके, इच्छुक फर्म जो वैद हो, कार्यालय से फार्म लेकर, 15 दिन के अंदर जमा करें | इच्छुक फर्म/व्यक्ति हमारी वेबसाइट <https:ascbangalore.kvs.ac.in> पर उपलब्ध प्रपत्र को भरकर पंजीकरण के लिए निर्धारित समय अंदर कार्यालय में आकार जमा करें| इच्छुक फर्म/व्यक्ति के लिए यह यह अनिवार्य है कि वे अपने फर्म की प्रोफाइल,पंजीकरण के प्रमाण पत्र,PAN/TAN/GST/EPF/ESI/Form16/प्रोफेशनलटैक्स प्रत्येक फर्म का पंजीकरण आदि दिनांक 27 .03.2021 को, 3:00 बजे अप्राह्न तक जमा करें|

प्राचार्या

NOTICE FOR REGISTRATION OF FIRMS/AGENCIES FOR FY 2021-22.

Applications for registration of suppliers are invited from eligible and reputed firms/ persons for providing Goods and Services like Supply of office and exam related materials, Mason, whitewashing, civil repairs/ disposal of scrap / teaching related all materials/ musical instrument, Security, Gardening, Housekeeping, AMC for computers &UPS, Water purifier, CCTV.,etc. Interested Firms having legal existence may collect the registration form from office & submit, within 15 working days. Interested firms/persons may also apply in the format for registration which is available on our website <https://ascbangalore.kvs.ac.in> It is mandatory for firms/persons to submit the profile of the firm and proof of registration PAN/ TAN/GST/EPF/ESI/Form 16 /Professional tax along with each firm of registration on or before 27/03/2021 up to 3.00 PM.

**Kendriya Vidyalaya,
ASC centre, Bangalore-560047
PRINCIPAL**